
 

【山形県武道館剣道場床ウレタン塗装について】 

 

 

 いつも山形県武道館を御利用いただきありがとうございます。 

 この度、令和２年３月１５日（日）午後１時から令和２年３月２１日（土）ま

での期間に武道館３階剣道場の床ウレタン塗装を実施いたします。 

 御利用予定の皆様におかれましては、代替施設を御検討いただくなど、御対応

いただければ幸いに存じます。 

 また、修繕状況によりましては、修繕期間が伸びる場合がございますので、御

了承ください。 

 御利用の皆様には、多大なる御迷惑をお掛けいたしますこと、心より御詫び申

し上げます。何卒、御理解と御協力を賜りますよう御願い申し上げます。 

 

 

山形県体育館・武道館 

指定管理者：公益財財団法人山形市体育協会 


